Совет Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ

29.11.2023                № 44-283

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области, Совет
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области,

РЕШИЛ:

 Признать утратившими силу:
 решение Совета Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области от 24.10.2012 № 34-239 «Об утверждении Положения
об Управлении по делам молодежи, физической культуры и спорта Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области»;
 решение Совета Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области от 17.04.2013 № 40-279 «О внесении изменений в
Положение об Управлении по делам молодежи, физической культуры и
спорта Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области»;
 решение Совета Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области от 27.03.2019 № 52-278 «О внесении дополнений в
Положение об Управлении по делам молодежи, физической культуры и
спорта Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области».

Исполняющий обязанности
Главы Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области
_________________ Т.П. Дашевская

Председатель Совета Азовского
немецкого национального
муниципального района
Омской области
________________В.В. Прусаков